
Uchwała  Nr XXIV/227/2012 

Rady Miejskiej  W  Stąporkowie 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

w sprawie zmiany w Statucie Międzygminnego Związku pod nazwą 

Staropolski Związek Gmin i Miast  
 

 

        Na podstawie art.18 ust.1 i art. 67 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,   poz. 1591,   z późn. zm.),  Rada Miejska    w 

Stąporkowie uchwala, co następuje:  

 

 

         § 1. W statucie Związku Międzygminnego pod nazwą Staropolski Związek Gmin i Miast 

przyjętego Uchwałą Nr XVIII/189/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2012r. 

zmienia się  §12, pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 12, pkt 5.  Posiedzenie nadzwyczajne zwołuje przewodniczący zgromadzenia na żądanie 

Zarządu Związku lub na pisemny wniosek  co najmniej ¼  liczby członków związku w 

terminie 7 dni od daty złożenia wniosku. Wniosek powinien zawierać proponowany 

porządek posiedzenia.” 

 

 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

          

                    Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              

 

                                                     Uzasadnienie 

 

 

 W związku z tym, że  w statucie Związku Międzygminnego pod  nazwą Staropolski 

Związek Gmin i Miast przyjętego Uchwałą Nr XVIII/189/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie          

z dnia 30 marca 2012r. wkradł się  błąd  w treści §12, ust.5,  zasadnym jest dokonać poprawy 

poprzez  podjęcie  przedstawionej  uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


